
 

Ужгородський ліцей «Імідж» 

Ужгородської міської ради Закарпатської області  

 

НАКАЗ 

 

Від «02» жовтня 2024  року                                             № 221/01-24 

Про проведення атестації  

педагогічних працівників  

у 2024/2025 н.р. 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом МОН України №805 від 09.09.2022 року, на виконання 

рішення атестаційної комісії (Протокол №1 від 02.10.2024 року) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік роботи атестаційної комісії І рівня Ужгородського 

ліцею «Імідж» на 2024/2025 н.р. (Додаток 1). 

2. Затвердити списки педагогів, які підлягають атестації в 2024/2025 н.р. 

атестаційною комісією I рівня (Додаток 2). 

3.  Заступнику голови атестаційної комісії, Волошин М.Й., забезпечити 

ефективну роботу атестаційної комісії протягом 2024/2025 н.р. щодо 

всебічного вивчення й узагальнення досвіду роботи педагогів, які 

атестуються у відповідності до вимог Положення про атестацію 

педагогічних працівників. 

 3.1.Висвітлювати матеріали атестації педагогів ліцею, їхні творчі надбання 

на сайті навчального закладу. 

 3.2.Забезпечити проведення атестації педпрацівників відповідно до вимог 

Положення про атестацію педагогічних працівників.  

4. Членам атестаційної комісії здійснити всебічне вивчення системи роботи 

педагогічних працівників, які атестуються, проаналізувати відповідність їх 

професійної компетентності кваліфікаційним категоріям та педагогічним 

званням.  

5. Атестацію педагогічних працівників проводити на принципах 

демократизму, колегіальності, гласності, безперервності освіти й 

самовдосконалення. 

6.  Наказ довести до відома педагогічних працівників. 

7.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                         Оксана  РУСИН 


